
UCHWAŁA Nr 259 / 5155 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 marca 2021r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rozliczenia dotacji udzielonej Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Św. Jana Chrzciciela w Brzeźnicy  
na kościół parafialny/ołtarz boczny pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się przedstawione przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Narodzenia  

Św. Jana Chrzciciela w Brzeźnicy rozliczenia dotacji w wysokości 40 000 zł udzielonej  

w 2020 roku na kościół parafialny/ołtarz boczny pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

na podstawie Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego nr XXIV/400/20 z dnia  

29 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na obszarze województwa podkarpackiego oraz umowy Nr DO.III – 

3032/7/20 z dnia 1 września 2020 r.    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 


